ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 77

________________

__________________

с. Межениновка

19-е собрание I-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Межениновского сельского поселения от 12.09.2006 № 63

                 Рассмотрев представленное  Главой поселения (Главой Администрации) Званитайс А.Н. предостережение  Прокуратуры Томского района о недопустимости нарушения Закона от 11.12.2006 г.
Совет Межениновского  сельского поселения
1. Дополнить  Решение Совета  Межениновского сельского поселения от 12.09.2006 г. № 63 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Межениновское сельское поселение» пунктом 13, изложив его в следующей редакции: «Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2007 года».
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

22.12.2006 г.